
TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSFMA021 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO MEDIOLANUM MASTER Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA021

Soc. Organizzatrice: CAMPO FELICE AQ22Codice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 21/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico GIULIANI MAURO AA9EZ

Arbitro NUSCA FRANCESCO 3V2YT

Giudice di Partenza COSTA LOREDANA 56X9X

Giudice di Arrivo FORLANI EZIO 1DV05

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1880 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 230 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

03347Tracciatore DI STERFANO GENNARO

Apripista BIAGGI ERICA LAHH9A - 

Numero di Porte 32  (21)

Orario di Partenza 9:15

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 102,84 Penalità Applicata: 102,84

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 POGANY MICOL 54 CLS       43.50 1997 100CANWZ SC LIVATARM17

2  16.45 OLIVIERI CATERINA 49 CLS       44.23 1997 80DAHX8 SC LIVATARM17

3  22.98 SPACONE GIUSY 52 CAB       44.52 1999 60C00WX SC SCANNOAQ09

4  41.45 PIERLEONI ELISA 53 CAB       45.34 1997 50431EL SC OVINDOLIAQ27

5  52.27 TESSITORE LAVINIA 61 CAB       45.82 1998 45CAWH1 SC OVINDOLIAQ27

6  55.65 MOLTONI RADHA 55 CLS       45.97 1993 40860XK SC LIVATARM17

7  59.48 CONTI CAROLINA 90 CLS       46.14 1992 36DATMD SC ORSELLORME6

8  60.60 LEONI CLAUDIA 62 CAB       46.19 1998 3290T25 SC OVINDOLIAQ27

9  62.18 COLAIUDA SAMIRA 56 CAB       46.26 1996 29CA24M SC CASTIGLIONEAQ5J

10  64.43 SILLA MARINA 50 CAB       46.36 1999 26D00T9 SC SCANNOAQ09

11  100.03 PANEI LUNA 51 CAB       47.94 1999 24HAPFA SC MAGNOLAAQ56

12  102.28 CONTI MATILDE 57 CLS       48.04 1995 22DATMA SC ORSELLORME6

13  185.64 VILLANI CAROLINA 58 CAB       51.74 1999 20CAJ70 AQUILOTTI GRANTE01

14  210.87 LUCANTONIO ELEONORA 59 CLS       52.86 1995 18686YF SC ORSELLORME6

15  222.13 SAVINI BENEDETTA 60 CLS       53.36 1998 16T00EC SC ORSELLORME6

16  323.29 GIANCOLA FRANCESCA 64 CAB       57.85 1997 15V06NH CAMPO FELICEAQ22

17  334.55 NICOLAI LUDOVICA 63 CLS       58.35 1987 14CAFML CITTA'' ROMANARMEF

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSMMA021 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO MEDIOLANUM MASTER Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA021

Soc. Organizzatrice: CAMPO FELICE AQ22Codice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 21/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico GIULIANI MAURO AA9EZ

Arbitro NUSCA FRANCESCO 3V2YT

Giudice di Partenza COSTA LOREDANA 56X9X

Giudice di Arrivo FORLANI EZIO 1DV05

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1880 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 230 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

03347Tracciatore DI STERFANO GENNARO

Apripista BIAGGI ERICA LAHH9A - 

Numero di Porte 32  (21)

Orario di Partenza 9:15

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 109,58 Penalità Applicata: 109,58

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 VASSELLI FABRIZIO 66 CAB       41.76 1999 100HAFL1 CAMPO FELICEAQ22

2  12.20 BELTRAME ALESSANDRO 65 CLS       42.28 1996 80FAN65 SC LIVATARM17

3  32.85 RECCHIA FRANCESCO 67 CAB       43.16 1997 60DAX3R AQUILOTTI GRANTE01

4  52.80 TIBERI STEFANO 86 CAB       44.01 1990 504331H L'AQUILA SCIAQ6M

5  65.24 MORETTI LEONARDO 72 CAB       44.54 1997 45LANHL CAMPO FELICEAQ22

6  70.87 FABI NICCOLO' 71 CAB       44.78 1998 4090T1X SC OVINDOLIAQ27

7  79.32 GIZZI MATTEO 77 CAB       45.14 1988 364C7X4 ROBUR SKIAQ6J

8  80.26 CITTADINI MATTEO 69 CAB       45.18 1990 32T0AJW SC GRAN SASSOAQ60

9  92.70 PACCIANI DAVIDE 84 CAB       45.71 1999 29T0D9Y ROBUR SKIAQ6J

10  111.94 VESPA ANTONELLO 83 CAB       46.53 1993 26P0YAJ L'AQUILA SCIAQ6M

11  112.41 DEL PRINCIPE NICOLA 73 CLS       46.55 1989 244C6MN ALISKI RACINGRMEE

12  127.43 CONTI GIACOMO 68 CLS       47.19 1996 22CAF8H SC ORSELLORME6

13  130.95 CIACCIARELLI DAVIDE 82 CAB       47.34 1998 20LAVC ROBUR SKIAQ6J

14  148.55 NOLI GIORGIO 76 CAB       48.09 1997 18N0AA1 AQUILOTTI GRANTE01

15  175.30 DINUCCI MARIO 87 CLS       49.23 1986 16V077K SC ORSELLORME6

16  181.87 MILIUCCI GIACOMO 85 CLS       49.51 1994 15DACE5 VV.F. SORGINIRM63

17  195.01 DELLA CAGNA MARCO 75 CAB       50.07 1989 1490RA8 SC GRAN SASSOAQ60

18  211.91 NOCETI GIANLUCA 88 CAB       50.79 1999 13DAM15 AQUILOTTI GRANTE01

19  214.02 SPALETYRA DAVIDE 89 CAB       50.88 1994 12T08Y5 INTERAMNIA FITNESSTE0A

20  246.88 BRANDIFERRI ALESSANDRO 79 CAB       52.28 1999 11LAJ18 AQUILOTTI GRANTE01

ISCRITTI: 25

NON PARTITI: 2

BEEVER ALEXANDER 74 CLS 1986A0PYE ALISKI RACINGRMEE

MASCIULLI ALESSIO 81 CAB 1989DAWW6 S.C. BLOCKHAUSPE18

NON ARRIVATI: 2

VILLANI DAVIDE 78 CAB 1998CAJ6Z AQUILOTTI GRANTE01

CALCAGNI FRANCESCO 80 CLS 1999R0R1F SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 1

Porta 7 - ALTO PORTADEL SIGNORE PIERLUIGI 70 CAB 199266VFM SC CASTIGLIONEAQ5J

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MAMA021 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO MEDIOLANUM MASTER Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA021

Soc. Organizzatrice: CAMPO FELICE AQ22Codice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 21/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico GIULIANI MAURO AA9EZ

Arbitro NUSCA FRANCESCO 3V2YT

Giudice di Partenza COSTA LOREDANA 56X9X

Giudice di Arrivo FORLANI EZIO 1DV05

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1880 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 230 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

03347Tracciatore DI STERFANO GENNARO

Apripista BIAGGI ERICA LAHH9A - 

Numero di Porte 32  (21)

Orario di Partenza 9:15

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 74,68 Penalità Applicata: 74,68

MASTER A

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 NUSCA CARLO 44 CAB       42.06 1985 1003TY3D ROBUR SKIAQ6J

2  14.45 MANILLA MARCELLO 39 CAB       42.68 1978 801ER4L SC GRAN SASSOAQ60

3  27.49 NANNI PIERANGELO 32 CLS       43.24 1972 6002E5R ALISKI RACINGRMEE

4  83.65 DIMITRI FRANCESCO 35 CLS       45.65 1975 50430L0 SC VITERBO 97VT03

5  110.68 CAO DAVID 33 CLS       46.81 1975 45CAR34 ALISKI RACINGRMEE

6  159.84 ANGELINI PAROLI GIOVANNI 36 CUM       48.92 1974 403VYP0 SC SPOLETOPG02

7  162.40 ANTONINI GIUSEPPE 45 CAB       49.03 1983 36R08VC SC GRAN SASSOAQ60

8  186.63 MORELLI ALESSANDRO 42 CLS       50.07 1979 32861MK ALISKI RACINGRMEE

9  202.94 DE AMICIS ANDREA 41 CLS       50.77 1976 2966TN1 AVVOCATI ROMANIRM20

10  252.11 TUZI ANDREA 40 CLS       52.88 1980 26R0LWM SC ORSELLORME6

11  265.15 COLANERA PIERO 47 CLS       53.44 1983 24LA0JP VV.F. SORGINIRM63

12  311.52 PIERANTONI ALESSIO 37 CLS       55.43 1972 22H02T5 ALISKI RACINGRMEE

13  314.55 MANNA MICHELE 43 CLS       55.56 1977 20N094X AVVOCATI ROMANIRM20

14  332.49 D'ANTONIO FRANCESCO 46 CAB       56.33 1983 18R0RY0 SC GRAN SASSOAQ60

15  391.44 DE LUCA PIERO 48 CLS       58.86 1981 16T0D2N VV.F. SORGINIRM63

ISCRITTI: 18

NON PARTITI: 1

PLASTINO LUCA 34 CLS 197203TFX ALISKI RACINGRMEE

NON ARRIVATI: 1

SCHIAVONI ALESSANDRO 30 CLS 1978876EA SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 1

Porta 29 - SALTO PORTAROMANINI FRANCESCO 38 CLS 197540NRA AVVOCATI ROMANIRM20

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MBMA021 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO MEDIOLANUM MASTER Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA021

Soc. Organizzatrice: CAMPO FELICE AQ22Codice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 21/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico GIULIANI MAURO AA9EZ

Arbitro NUSCA FRANCESCO 3V2YT

Giudice di Partenza COSTA LOREDANA 56X9X

Giudice di Arrivo FORLANI EZIO 1DV05

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1880 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 230 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

03347Tracciatore DI STERFANO GENNARO

Apripista BIAGGI ERICA LAHH9A - 

Numero di Porte 32  (21)

Orario di Partenza 9:15

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 136,86 Penalità Applicata: 136,86

MASTER B

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MORETTI RENZO 24 CLS       45.96 1968 100M0FL5 CITTA'' ROMANARMEF

2  17.48 ROSATI CESARE 23 CLS       46.78 1969 8056M4C ALISKI RACINGRMEE

3  35.61 CONSONI PAOLO 18 CLS       47.63 1962 600537N CITTA'' ROMANARMEF

4  36.25 D'HARMANT RINALDO 22 CLS       47.66 1962 5000M32 SC ROMARM03

5  59.06 CINA GIUSEPPE 26 CLS       48.73 1969 45CAW30 ALISKI RACINGRMEE

6  75.27 GIANNINI GIANNINO 29 CAB       49.49 1968 40V0DE9 CAMPO FELICEAQ22

7  85.93 BRECCIAROLI LUIGI 20 CLS       49.99 1961 36CAVN3 S.C. G.I.S. A.D.RM31

8  104.48 MAESTRIPIERI PAOLO 14 CUM       50.86 1956 32017N6 SC SPOLETOPG02

9  114.72 ROSSI PIETRO 25 CLS       51.34 1968 29E06NC AVVOCATI ROMANIRM20

10  142.65 PILLA RAFFAELE 27 CLS       52.65 1966 26M0NNZ ALISKI RACINGRMEE

11  158.00 SERANGELI CARLO 31 CAB       53.37 1966 243ERH CAMPO FELICEAQ22

12  208.32 PROIETTI ROBERTO 16 CLS       55.73 1956 2212LJL VV.F. SORGINIRM63

13  243.72 TONINI ANDREA 28 CLS       57.39 1967 20C0DXD AVVOCATI ROMANIRM20

14  292.12 TOCCI MASSIMO 17 CLS       59.66 1957 1856TFA VV.F. SORGINIRM63

15  318.35 FALIVENA LUCA 19 CLS     1'00.89 1961 16P0JXF AVVOCATI ROMANIRM20

16  330.93 MILIUCCI IVANO 21 CLS     1'01.48 1963 15A0PWP VV.F. SORGINIRM63

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 1

GIANSIRACUSA ANGELO 15 CLS 19603X0N6 POL UNICREDITRM60

SQUALIFICATI: 0

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MCMA021 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO MEDIOLANUM MASTER Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA021

Soc. Organizzatrice: CAMPO FELICE AQ22Codice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 21/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico GIULIANI MAURO AA9EZ

Arbitro NUSCA FRANCESCO 3V2YT

Giudice di Partenza COSTA LOREDANA 56X9X

Giudice di Arrivo FORLANI EZIO 1DV05

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1880 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 230 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

03347Tracciatore DI STERFANO GENNARO

Apripista BIAGGI ERICA LAHH9A - 

Numero di Porte 32  (21)

Orario di Partenza 9:15

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 141,05 Penalità Applicata: 141,05

MASTER C

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 CIPOLLONI GIOVANNI 11 CLS       47.93 1951 1004L5DA ALISKI RACINGRMEE

2  22.70 PARIS MAURIZIO 10 CLS       49.04 1953 80CA0PC ALISKI RACINGRMEE

3  25.35 GIARDINI ROBERTO 12 CLS       49.17 1955 603WP23 ALISKI RACINGRMEE

4  162.55 BALDINELLI FABIO 7 CLS       55.88 1949 5002M54 POL UNICREDITRM60

5  199.97 PIZZI SERGIO 6 CLS       57.71 1941 4584AW2 ALISKI RACINGRMEE

6  327.14 IACOVITTI CESARE AUGUSTO 8 CLS     1'03.93 1949 40683H9 ALISKI RACINGRMEE

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 2

FALEZ ALESSANDRO 9 CLS 1955AAADC MAESTRI LAZIALIRMEM

CASALI PIETRO 13 CLS 1954CA0NW CITTA'' ROMANARMEF

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MDMA021 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

TROFEO MEDIOLANUM MASTER Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA021

Soc. Organizzatrice: CAMPO FELICE AQ22Codice Società:

Località: CAMPO FELICE ( AQ ) Data: 21/02/2016

Giuria

Delegato Tecnico GIULIANI MAURO AA9EZ

Arbitro NUSCA FRANCESCO 3V2YT

Giudice di Partenza COSTA LOREDANA 56X9X

Giudice di Arrivo FORLANI EZIO 1DV05

Dati Tecnici

Nome Pista SAGITTARIO

Altitudine Partenza 1880 m

Altitudine Arrivo 1650 m

Dislivello 230 m

N. Omologazione 15/069/CAB/A

Manche

03347Tracciatore DI STERFANO GENNARO

Apripista BIAGGI ERICA LAHH9A - 

Numero di Porte 32  (21)

Orario di Partenza 9:15

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 233,44 Penalità Applicata: 233,44

MASTER D

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 GARRAFA VIRGINIA 3 CLS       48.16 1970 100C0DXC AVVOCATI ROMANIRM20

2  95.44 MAZZOLI ELISABETTA 5 CUM       52.85 1973 80DA3MA SC SPOLETOPG02

3  192.30 LOIODICE ROSA ALBA 1 CLS       57.61 1956 60P0XV2 ALISKI RACINGRMEE

4  228.52 PUCCI LUCIA 4 CLS       59.39 1969 50M09MR AVVOCATI ROMANIRM20

5 FRATTA GINA 2 CLS     1'15.87 1960 45C0DX8 AVVOCATI ROMANIRM20

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

MASTER A

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 NUSCA CARLO 44 CAB       42.06 1985 1003TY3D ROBUR SKIAQ6J

2 MANILLA MARCELLO 39 CAB       42.68 1978 801ER4L SC GRAN SASSOAQ60

3 NANNI PIERANGELO 32 CLS       43.24 1972 6002E5R ALISKI RACINGRMEE

4 DIMITRI FRANCESCO 35 CLS       45.65 1975 50430L0 SC VITERBO 97VT03

5 CAO DAVID 33 CLS       46.81 1975 45CAR34 ALISKI RACINGRMEE

6 ANGELINI PAROLI GIOVANNI 36 CUM       48.92 1974 403VYP0 SC SPOLETOPG02

7 ANTONINI GIUSEPPE 45 CAB       49.03 1983 36R08VC SC GRAN SASSOAQ60

8 MORELLI ALESSANDRO 42 CLS       50.07 1979 32861MK ALISKI RACINGRMEE

9 DE AMICIS ANDREA 41 CLS       50.77 1976 2966TN1 AVVOCATI ROMANIRM20

10 TUZI ANDREA 40 CLS       52.88 1980 26R0LWM SC ORSELLORME6

11 COLANERA PIERO 47 CLS       53.44 1983 24LA0JP VV.F. SORGINIRM63

12 PIERANTONI ALESSIO 37 CLS       55.43 1972 22H02T5 ALISKI RACINGRMEE

13 MANNA MICHELE 43 CLS       55.56 1977 20N094X AVVOCATI ROMANIRM20

14 D'ANTONIO FRANCESCO 46 CAB       56.33 1983 18R0RY0 SC GRAN SASSOAQ60

15 DE LUCA PIERO 48 CLS       58.86 1981 16T0D2N VV.F. SORGINIRM63

ISCRITTI: 18

NON PARTITI: 1

PLASTINO LUCA 34 CLS 197203TFX ALISKI RACINGRMEE

NON ARRIVATI: 1

SCHIAVONI ALESSANDRO 30 CLS 1978876EA SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 1

Porta 29 - SALTO PORTAROMANINI FRANCESCO 38 CLS 197540NRA AVVOCATI ROMANIRM20

MASTER B

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MORETTI RENZO 24 CLS       45.96 1968 100M0FL5 CITTA'' ROMANARMEF

2 ROSATI CESARE 23 CLS       46.78 1969 8056M4C ALISKI RACINGRMEE

3 CONSONI PAOLO 18 CLS       47.63 1962 600537N CITTA'' ROMANARMEF

4 D'HARMANT RINALDO 22 CLS       47.66 1962 5000M32 SC ROMARM03

5 CINA GIUSEPPE 26 CLS       48.73 1969 45CAW30 ALISKI RACINGRMEE

6 GIANNINI GIANNINO 29 CAB       49.49 1968 40V0DE9 CAMPO FELICEAQ22

7 BRECCIAROLI LUIGI 20 CLS       49.99 1961 36CAVN3 S.C. G.I.S. A.D.RM31

8 MAESTRIPIERI PAOLO 14 CUM       50.86 1956 32017N6 SC SPOLETOPG02

9 ROSSI PIETRO 25 CLS       51.34 1968 29E06NC AVVOCATI ROMANIRM20

10 PILLA RAFFAELE 27 CLS       52.65 1966 26M0NNZ ALISKI RACINGRMEE

11 SERANGELI CARLO 31 CAB       53.37 1966 243ERH CAMPO FELICEAQ22

12 PROIETTI ROBERTO 16 CLS       55.73 1956 2212LJL VV.F. SORGINIRM63

13 TONINI ANDREA 28 CLS       57.39 1967 20C0DXD AVVOCATI ROMANIRM20

14 TOCCI MASSIMO 17 CLS       59.66 1957 1856TFA VV.F. SORGINIRM63

15 FALIVENA LUCA 19 CLS     1'00.89 1961 16P0JXF AVVOCATI ROMANIRM20

16 MILIUCCI IVANO 21 CLS     1'01.48 1963 15A0PWP VV.F. SORGINIRM63

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 1

GIANSIRACUSA ANGELO 15 CLS 19603X0N6 POL UNICREDITRM60

SQUALIFICATI: 0

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Pagina 1/4

Elaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

MASTER C

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 CIPOLLONI GIOVANNI 11 CLS       47.93 1951 1004L5DA ALISKI RACINGRMEE

2 PARIS MAURIZIO 10 CLS       49.04 1953 80CA0PC ALISKI RACINGRMEE

3 GIARDINI ROBERTO 12 CLS       49.17 1955 603WP23 ALISKI RACINGRMEE

4 BALDINELLI FABIO 7 CLS       55.88 1949 5002M54 POL UNICREDITRM60

5 PIZZI SERGIO 6 CLS       57.71 1941 4584AW2 ALISKI RACINGRMEE

6 IACOVITTI CESARE AUGUSTO 8 CLS     1'03.93 1949 40683H9 ALISKI RACINGRMEE

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 2

FALEZ ALESSANDRO 9 CLS 1955AAADC MAESTRI LAZIALIRMEM

CASALI PIETRO 13 CLS 1954CA0NW CITTA'' ROMANARMEF

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

MASTER D

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 GARRAFA VIRGINIA 3 CLS       48.16 1970 100C0DXC AVVOCATI ROMANIRM20

2 MAZZOLI ELISABETTA 5 CUM       52.85 1973 80DA3MA SC SPOLETOPG02

3 LOIODICE ROSA ALBA 1 CLS       57.61 1956 60P0XV2 ALISKI RACINGRMEE

4 PUCCI LUCIA 4 CLS       59.39 1969 50M09MR AVVOCATI ROMANIRM20

5 FRATTA GINA 2 CLS     1'15.87 1960 45C0DX8 AVVOCATI ROMANIRM20

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

GIOVANI (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 POGANY MICOL 54 CLS       43.50 1997CANWZ SC LIVATARM17

2  16.45 OLIVIERI CATERINA 49 CLS       44.23 1997DAHX8 SC LIVATARM17

3  22.98 SPACONE GIUSY 52 CAB       44.52 1999C00WX SC SCANNOAQ09

4  41.45 PIERLEONI ELISA 53 CAB       45.34 1997431EL SC OVINDOLIAQ27

5  52.27 TESSITORE LAVINIA 61 CAB       45.82 1998CAWH1 SC OVINDOLIAQ27

6  60.60 LEONI CLAUDIA 62 CAB       46.19 199890T25 SC OVINDOLIAQ27

7  62.18 COLAIUDA SAMIRA 56 CAB       46.26 1996CA24M SC CASTIGLIONEAQ5J

8  64.43 SILLA MARINA 50 CAB       46.36 1999D00T9 SC SCANNOAQ09

9  100.03 PANEI LUNA 51 CAB       47.94 1999HAPFA SC MAGNOLAAQ56

10  102.28 CONTI MATILDE 57 CLS       48.04 1995DATMA SC ORSELLORME6

11  185.64 VILLANI CAROLINA 58 CAB       51.74 1999CAJ70 AQUILOTTI GRANTE01

12  210.87 LUCANTONIO ELEONORA 59 CLS       52.86 1995686YF SC ORSELLORME6

13  222.13 SAVINI BENEDETTA 60 CLS       53.36 1998T00EC SC ORSELLORME6

14  323.29 GIANCOLA FRANCESCA 64 CAB       57.85 1997V06NH CAMPO FELICEAQ22

ISCRITTI: 14

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0
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TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

GIOVANI (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 VASSELLI FABRIZIO 66 CAB       41.76 1999HAFL1 CAMPO FELICEAQ22

2  12.20 BELTRAME ALESSANDRO 65 CLS       42.28 1996FAN65 SC LIVATARM17

3  32.85 RECCHIA FRANCESCO 67 CAB       43.16 1997DAX3R AQUILOTTI GRANTE01

4  65.24 MORETTI LEONARDO 72 CAB       44.54 1997LANHL CAMPO FELICEAQ22

5  70.87 FABI NICCOLO' 71 CAB       44.78 199890T1X SC OVINDOLIAQ27

6  92.70 PACCIANI DAVIDE 84 CAB       45.71 1999T0D9Y ROBUR SKIAQ6J

7  127.43 CONTI GIACOMO 68 CLS       47.19 1996CAF8H SC ORSELLORME6

8  130.95 CIACCIARELLI DAVIDE 82 CAB       47.34 1998LAVC ROBUR SKIAQ6J

9  148.55 NOLI GIORGIO 76 CAB       48.09 1997N0AA1 AQUILOTTI GRANTE01

10  211.91 NOCETI GIANLUCA 88 CAB       50.79 1999DAM15 AQUILOTTI GRANTE01

11  246.88 BRANDIFERRI ALESSANDRO 79 CAB       52.28 1999LAJ18 AQUILOTTI GRANTE01

ISCRITTI: 13

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 2

VILLANI DAVIDE 78 CAB 1998CAJ6Z AQUILOTTI GRANTE01

CALCAGNI FRANCESCO 80 CLS 1999R0R1F SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 0

SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MOLTONI RADHA 55 CLS       45.97 1993860XK SC LIVATARM17

2  3.62 CONTI CAROLINA 90 CLS       46.14 1992DATMD SC ORSELLORME6

3  263.92 NICOLAI LUDOVICA 63 CLS       58.35 1987CAFML CITTA'' ROMANARMEF

ISCRITTI: 3

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 TIBERI STEFANO 86 CAB       44.01 19904331H L'AQUILA SCIAQ6M

2  25.16 GIZZI MATTEO 77 CAB       45.14 19884C7X4 ROBUR SKIAQ6J

3  26.05 CITTADINI MATTEO 69 CAB       45.18 1990T0AJW SC GRAN SASSOAQ60

4  56.11 VESPA ANTONELLO 83 CAB       46.53 1993P0YAJ L'AQUILA SCIAQ6M

5  56.56 DEL PRINCIPE NICOLA 73 CLS       46.55 19894C6MN ALISKI RACINGRMEE

6  116.24 DINUCCI MARIO 87 CLS       49.23 1986V077K SC ORSELLORME6

7  122.47 MILIUCCI GIACOMO 85 CLS       49.51 1994DACE5 VV.F. SORGINIRM63

8  134.94 DELLA CAGNA MARCO 75 CAB       50.07 198990RA8 SC GRAN SASSOAQ60

9  152.98 SPALETYRA DAVIDE 89 CAB       50.88 1994T08Y5 INTERAMNIA FITNESSTE0A

ISCRITTI: 12

NON PARTITI: 2

BEEVER ALEXANDER 74 CLS 1986A0PYE ALISKI RACINGRMEE

MASCIULLI ALESSIO 81 CAB 1989DAWW6 S.C. BLOCKHAUSPE18

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 1

Porta 7 - ALTO PORTADEL SIGNORE PIERLUIGI 70 CAB 199266VFM SC CASTIGLIONEAQ5J

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Pagina 3/4

Elaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Giuria

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Pagina 4/4

Elaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 54  180,00SC LIVATACLS 1997POGANY MICOL  0,00 180,00CANWZ RM17

 49  94,98SC LIVATACLS 1997OLIVIERI CATERINA  16,45 94,98DAHX8 RM17

 52  117,74SC SCANNOCAB 1999SPACONE GIUSY  22,98 117,74C00WX AQ09

 53  112,51SC OVINDOLICAB 1997PIERLEONI ELISA  41,45 112,51431EL AQ27

 61  400,00SC OVINDOLICAB 1998TESSITORE LAVINIACAWH1 AQ27

 55  194,83SC LIVATACLS 1993MOLTONI RADHA860XK RM17

 90  212,03SC ORSELLOCLS 1992CONTI CAROLINADATMD RME6

 62  400,00SC OVINDOLICAB 1998LEONI CLAUDIA90T25 AQ27

 56  209,33SC CASTIGLIONECAB 1996COLAIUDA SAMIRACA24M AQ5J

 50  109,06SC SCANNOCAB 1999SILLA MARINA  64,43 109,06D00T9 AQ09

 614,29  145,31TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 49 94,98SC LIVATACLS 1997OLIVIERI CATERINADAHX8 RM17

 50 109,06SC SCANNOCAB 1999SILLA MARINAD00T9 AQ09

 53 112,51SC OVINDOLICAB 1997PIERLEONI ELISA431EL AQ27

 52 117,74SC SCANNOCAB 1999SPACONE GIUSYC00WX AQ09

 51 125,11SC MAGNOLACAB 1999PANEI LUNAHAPFA AQ56

TOTALE  559,40

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 614,29

 145,31

 559,40

 1028,38  102,84

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  102,84

21-02-2016 / CAMPO FELICE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Giuria

Elaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 66  100,00CAMPO FELICECAB 1999VASSELLI FABRIZIO  0,00 100,00HAFL1 AQ22

 65  92,70SC LIVATACLS 1996BELTRAME ALESSANDRO  12,20 92,70FAN65 RM17

 67  142,25AQUILOTTI GRANCAB 1997RECCHIA FRANCESCO  32,85 142,25DAX3R TE01

 86  400,00L'AQUILA SCICAB 1990TIBERI STEFANO4331H AQ6M

 72  198,00CAMPO FELICECAB 1997MORETTI LEONARDOLANHL AQ22

 71  169,70SC OVINDOLICAB 1998FABI NICCOLO'  70,87 169,7090T1X AQ27

 77  271,96ROBUR SKICAB 1988GIZZI MATTEO4C7X4 AQ6J

 69  186,45SC GRAN SASSOCAB 1990CITTADINI MATTEO  80,26 186,45T0AJW AQ60

 84  400,00ROBUR SKICAB 1999PACCIANI DAVIDET0D9Y AQ6J

 83  400,00L'AQUILA SCICAB 1993VESPA ANTONELLOP0YAJ AQ6M

 691,10  196,18TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 65 92,70SC LIVATACLS 1996BELTRAME ALESSANDROFAN65 RM17

 66 100,00CAMPO FELICECAB 1999VASSELLI FABRIZIOHAFL1 AQ22

 70 128,30SC CASTIGLIONECAB 1992DEL SIGNORE PIERLUIGI66VFM AQ5J

 68 137,65SC ORSELLOCLS 1996CONTI GIACOMOCAF8H RME6

 67 142,25AQUILOTTI GRANCAB 1997RECCHIA FRANCESCODAX3R TE01

TOTALE  600,90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 691,10

 196,18

 600,90

 1095,82  109,58

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  109,58
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TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER A

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 44  87,00ROBUR SKICAB 1985NUSCA CARLO  0,00 87,003TY3D AQ6J

 39  61,72SC GRAN SASSOCAB 1978MANILLA MARCELLO  14,45 61,721ER4L AQ60

 32  87,81ALISKI RACINGCLS 1972NANNI PIERANGELO  27,49 87,8102E5R RMEE

 35  147,81SC VITERBO 97CLS 1975DIMITRI FRANCESCO  83,65 147,81430L0 VT03

 33  107,17ALISKI RACINGCLS 1975CAO DAVID  110,68 107,17CAR34 RMEE

 36  186,06SC SPOLETOCUM 1974ANGELINI PAROLI GIOVANNI3VYP0 PG02

 45  153,51SC GRAN SASSOCAB 1983ANTONINI GIUSEPPER08VC AQ60

 42  251,72ALISKI RACINGCLS 1979MORELLI ALESSANDRO861MK RMEE

 41  249,96AVVOCATI ROMANICLS 1976DE AMICIS ANDREA66TN1 RM20

 40  210,08SC ORSELLOCLS 1980TUZI ANDREAR0LWM RME6

 491,51  236,27TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 39 61,72SC GRAN SASSOCAB 1978MANILLA MARCELLO1ER4L AQ60

 44 87,00ROBUR SKICAB 1985NUSCA CARLO3TY3D AQ6J

 32 87,81ALISKI RACINGCLS 1972NANNI PIERANGELO02E5R RMEE

 33 107,17ALISKI RACINGCLS 1975CAO DAVIDCAR34 RMEE

 35 147,81SC VITERBO 97CLS 1975DIMITRI FRANCESCO430L0 VT03

TOTALE  491,51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 491,51

 236,27

 491,51

 746,75  74,68

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  74,68
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SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER B

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 24  176,35CITTA'' ROMANACLS 1968MORETTI RENZO  0,00 176,35M0FL5 RMEF

 23  101,24ALISKI RACINGCLS 1969ROSATI CESARE  17,48 101,2456M4C RMEE

 18  178,70CITTA'' ROMANACLS 1962CONSONI PAOLO  35,61 178,700537N RMEF

 22  400,00SC ROMACLS 1962D'HARMANT RINALDO00M32 RM03

 26  209,81ALISKI RACINGCLS 1969CINA GIUSEPPECAW30 RMEE

 29  400,00CAMPO FELICECAB 1968GIANNINI GIANNINOV0DE9 AQ22

 20  335,37S.C. G.I.S. A.D.CLS 1961BRECCIAROLI LUIGICAVN3 RM31

 14  175,91SC SPOLETOCUM 1956MAESTRIPIERI PAOLO  104,48 175,91017N6 PG02

 25  188,26AVVOCATI ROMANICLS 1968ROSSI PIETRO  114,72 188,26E06NC RM20

 27  241,36ALISKI RACINGCLS 1966PILLA RAFFAELEM0NNZ RMEE

 820,46  272,29TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 23 101,24ALISKI RACINGCLS 1969ROSATI CESARE56M4C RMEE

 14 175,91SC SPOLETOCUM 1956MAESTRIPIERI PAOLO017N6 PG02

 24 176,35CITTA'' ROMANACLS 1968MORETTI RENZOM0FL5 RMEF

 18 178,70CITTA'' ROMANACLS 1962CONSONI PAOLO0537N RMEF

 25 188,26AVVOCATI ROMANICLS 1968ROSSI PIETROE06NC RM20

TOTALE  820,46

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 820,46

 272,29

 820,46

 1368,63  136,86

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  136,86
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SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER C

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 11  112,75ALISKI RACINGCLS 1951CIPOLLONI GIOVANNI  0,00 112,754L5DA RMEE

 10  97,40ALISKI RACINGCLS 1953PARIS MAURIZIO  22,70 97,40CA0PC RMEE

 12  149,61ALISKI RACINGCLS 1955GIARDINI ROBERTO  25,35 149,613WP23 RMEE

 7  301,56POL UNICREDITCLS 1949BALDINELLI FABIO  162,55 301,5602M54 RM60

 6  249,21ALISKI RACINGCLS 1941PIZZI SERGIO  199,97 249,2184AW2 RMEE

 8  400,00ALISKI RACINGCLS 1949IACOVITTI CESARE AUGUSTO683H9 RMEE

 910,53  410,57TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 10 97,40ALISKI RACINGCLS 1953PARIS MAURIZIOCA0PC RMEE

 11 112,75ALISKI RACINGCLS 1951CIPOLLONI GIOVANNI4L5DA RMEE

 12 149,61ALISKI RACINGCLS 1955GIARDINI ROBERTO3WP23 RMEE

 6 249,21ALISKI RACINGCLS 1941PIZZI SERGIO84AW2 RMEE

 7 301,56POL UNICREDITCLS 1949BALDINELLI FABIO02M54 RM60

TOTALE  910,53

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 910,53

 410,57

 910,53

 1410,49  141,05

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  141,05
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SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER D

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 3  250,00AVVOCATI ROMANICLS 1970GARRAFA VIRGINIA  0,00 250,00C0DXC RM20

 5  281,06SC SPOLETOCUM 1973MAZZOLI ELISABETTA  95,44 281,06DA3MA PG02

 1  294,25ALISKI RACINGCLS 1956LOIODICE ROSA ALBA  192,30 294,25P0XV2 RMEE

 4  400,00AVVOCATI ROMANICLS 1969PUCCI LUCIA  228,52 400,00M09MR RM20

 2  400,00AVVOCATI ROMANICLS 1960FRATTA GINA  400,00 400,00C0DX8 RM20

 1.625,31  916,26TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 3 250,00AVVOCATI ROMANICLS 1970GARRAFA VIRGINIAC0DXC RM20

 5 281,06SC SPOLETOCUM 1973MAZZOLI ELISABETTADA3MA PG02

 1 294,25ALISKI RACINGCLS 1956LOIODICE ROSA ALBAP0XV2 RMEE

 4 400,00AVVOCATI ROMANICLS 1969PUCCI LUCIAM09MR RM20

 2 400,00AVVOCATI ROMANICLS 1960FRATTA GINAC0DX8 RM20

TOTALE  1625,31

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 1625,31

 916,26

 1625,31

 2334,36  233,44

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  233,44
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TROFEO MEDIOLANUM MASTER GARA - 1 -

SCI CLUB CAMPO FELICE

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica Società

ALISKI RACING    (RMEE) 719 1
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CIPOLLONI GIOVANNI 11 CLS ALISKI RACING 1951 RMEE112,754L5DA 100 1

ROSATI CESARE 23 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE101,2456M4C 80 2

PARIS MAURIZIO 10 CLS ALISKI RACING 1953 RMEE97,40CA0PC 80 2

NANNI PIERANGELO 32 CLS ALISKI RACING 1972 RMEE87,8102E5R 60 3

GIARDINI ROBERTO 12 CLS ALISKI RACING 1955 RMEE149,613WP23 60 3

LOIODICE ROSA ALBA 1 CLS ALISKI RACING 1956 RMEE294,25P0XV2 60 3

CINA GIUSEPPE 26 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE209,81CAW30 45 5

CAO DAVID 33 CLS ALISKI RACING 1975 RMEE107,17CAR34 45 5

PIZZI SERGIO 6 CLS ALISKI RACING 1941 RMEE249,2184AW2 45 5

IACOVITTI CESARE AUGUSTO 8 CLS ALISKI RACING 1949 RMEE683H9 40 6

MORELLI ALESSANDRO 42 CLS ALISKI RACING 1979 RMEE251,72861MK 32 8

PILLA RAFFAELE 27 CLS ALISKI RACING 1966 RMEE241,36M0NNZ 26 10

DEL PRINCIPE NICOLA 73 CLS ALISKI RACING 1989 RMEE199,424C6MN 24 11

PIERANTONI ALESSIO 37 CLS ALISKI RACING 1972 RMEEH02T5 22 12

AVVOCATI ROMANI    (RM20) 309 2
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

GARRAFA VIRGINIA 3 CLS AVVOCATI ROMANI 1970 RM20250,00C0DXC 100 1

PUCCI LUCIA 4 CLS AVVOCATI ROMANI 1969 RM20M09MR 50 4

FRATTA GINA 2 CLS AVVOCATI ROMANI 1960 RM20C0DX8 45 5

ROSSI PIETRO 25 CLS AVVOCATI ROMANI 1968 RM20188,26E06NC 29 9

DE AMICIS ANDREA 41 CLS AVVOCATI ROMANI 1976 RM20249,9666TN1 29 9

TONINI ANDREA 28 CLS AVVOCATI ROMANI 1967 RM20391,45C0DXD 20 13

MANNA MICHELE 43 CLS AVVOCATI ROMANI 1977 RM20266,19N094X 20 13

FALIVENA LUCA 19 CLS AVVOCATI ROMANI 1961 RM20318,47P0JXF 16 15

SC LIVATA    (RM17) 300 3
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

POGANY MICOL 54 CLS SC LIVATA 1997 RM17180,00CANWZ 100 1

BELTRAME ALESSANDRO 65 CLS SC LIVATA 1996 RM1792,70FAN65 80 2

OLIVIERI CATERINA 49 CLS SC LIVATA 1997 RM1794,98DAHX8 80 2

MOLTONI RADHA 55 CLS SC LIVATA 1993 RM17194,83860XK 40 6

CAMPO FELICE    (AQ22) 224 4
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

VASSELLI FABRIZIO 66 CAB CAMPO FELICE 1999 AQ22100,00HAFL1 100 1

MORETTI LEONARDO 72 CAB CAMPO FELICE 1997 AQ22198,00LANHL 45 5

GIANNINI GIANNINO 29 CAB CAMPO FELICE 1968 AQ22V0DE9 40 6

SERANGELI CARLO 31 CAB CAMPO FELICE 1966 AQ223ERH 24 11

GIANCOLA FRANCESCA 64 CAB CAMPO FELICE 1997 AQ22V06NH 15 16

ROBUR SKI    (AQ6J) 185 5
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

NUSCA CARLO 44 CAB ROBUR SKI 1985 AQ6J87,003TY3D 100 1

GIZZI MATTEO 77 CAB ROBUR SKI 1988 AQ6J271,964C7X4 36 7

PACCIANI DAVIDE 84 CAB ROBUR SKI 1999 AQ6JT0D9Y 29 9

CIACCIARELLI DAVIDE 82 CAB ROBUR SKI 1998 AQ6JLAVC 20 13

SC GRAN SASSO    (AQ60) 180 6
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MANILLA MARCELLO 39 CAB SC GRAN SASSO 1978 AQ6061,721ER4L 80 2

ANTONINI GIUSEPPE 45 CAB SC GRAN SASSO 1983 AQ60153,51R08VC 36 7

CITTADINI MATTEO 69 CAB SC GRAN SASSO 1990 AQ60186,45T0AJW 32 8

D'ANTONIO FRANCESCO 46 CAB SC GRAN SASSO 1983 AQ60307,01R0RY0 18 14

DELLA CAGNA MARCO 75 CAB SC GRAN SASSO 1989 AQ60225,8190RA8 14 17

CITTA'' ROMANA    (RMEF) 174 7
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MORETTI RENZO 24 CLS CITTA'' ROMANA 1968 RMEF176,35M0FL5 100 1

CONSONI PAOLO 18 CLS CITTA'' ROMANA 1962 RMEF178,700537N 60 3

NICOLAI LUDOVICA 63 CLS CITTA'' ROMANA 1987 RMEFCAFML 14 17
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SC OVINDOLI    (AQ27) 167 8
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

PIERLEONI ELISA 53 CAB SC OVINDOLI 1997 AQ27112,51431EL 50 4

TESSITORE LAVINIA 61 CAB SC OVINDOLI 1998 AQ27CAWH1 45 5

FABI NICCOLO' 71 CAB SC OVINDOLI 1998 AQ27169,7090T1X 40 6

LEONI CLAUDIA 62 CAB SC OVINDOLI 1998 AQ2790T25 32 8

SC ORSELLO    (RME6) 156 9
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CONTI CAROLINA 90 CLS SC ORSELLO 1992 RME6212,03DATMD 36 7

TUZI ANDREA 40 CLS SC ORSELLO 1980 RME6210,08R0LWM 26 10

CONTI MATILDE 57 CLS SC ORSELLO 1995 RME6219,30DATMA 22 12

CONTI GIACOMO 68 CLS SC ORSELLO 1996 RME6137,65CAF8H 22 12

LUCANTONIO ELEONORA 59 CLS SC ORSELLO 1995 RME6274,81686YF 18 14

DINUCCI MARIO 87 CLS SC ORSELLO 1986 RME6V077K 16 15

SAVINI BENEDETTA 60 CLS SC ORSELLO 1998 RME6281,46T00EC 16 15

SC SPOLETO    (PG02) 152 10
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MAZZOLI ELISABETTA 5 CUM SC SPOLETO 1973 PG02281,06DA3MA 80 2

ANGELINI PAROLI GIOVANNI 36 CUM SC SPOLETO 1974 PG02186,063VYP0 40 6

MAESTRIPIERI PAOLO 14 CUM SC SPOLETO 1956 PG02175,91017N6 32 8

AQUILOTTI GRAN    (TE01) 122 11
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

RECCHIA FRANCESCO 67 CAB AQUILOTTI GRAN 1997 TE01142,25DAX3R 60 3

VILLANI CAROLINA 58 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01268,61CAJ70 20 13

NOLI GIORGIO 76 CAB AQUILOTTI GRAN 1997 TE01233,32N0AA1 18 14

NOCETI GIANLUCA 88 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01DAM15 13 18

BRANDIFERRI ALESSANDRO 79 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01281,72LAJ18 11 20

VV.F. SORGINI    (RM63) 110 12
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

COLANERA PIERO 47 CLS VV.F. SORGINI 1983 RM63385,21LA0JP 24 11

PROIETTI ROBERTO 16 CLS VV.F. SORGINI 1956 RM63254,9412LJL 22 12

TOCCI MASSIMO 17 CLS VV.F. SORGINI 1957 RM63291,6556TFA 18 14

DE LUCA PIERO 48 CLS VV.F. SORGINI 1981 RM63T0D2N 16 15

MILIUCCI IVANO 21 CLS VV.F. SORGINI 1963 RM63347,09A0PWP 15 16

MILIUCCI GIACOMO 85 CLS VV.F. SORGINI 1994 RM63DACE5 15 16

SC SCANNO    (AQ09) 86 13
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

SPACONE GIUSY 52 CAB SC SCANNO 1999 AQ09117,74C00WX 60 3

SILLA MARINA 50 CAB SC SCANNO 1999 AQ09109,06D00T9 26 10

L'AQUILA SCI    (AQ6M) 76 14
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

TIBERI STEFANO 86 CAB L'AQUILA SCI 1990 AQ6M4331H 50 4

VESPA ANTONELLO 83 CAB L'AQUILA SCI 1993 AQ6MP0YAJ 26 10

SC ROMA    (RM03) 50 15
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

D'HARMANT RINALDO 22 CLS SC ROMA 1962 RM0300M32 50 4

POL UNICREDIT    (RM60) 50
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

BALDINELLI FABIO 7 CLS POL UNICREDIT 1949 RM60301,5602M54 50 4

SC VITERBO 97    (VT03) 50
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

DIMITRI FRANCESCO 35 CLS SC VITERBO 97 1975 VT03147,81430L0 50 4

S.C. G.I.S. A.D.    (RM31) 36 18
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

BRECCIAROLI LUIGI 20 CLS S.C. G.I.S. A.D. 1961 RM31335,37CAVN3 36 7
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SC CASTIGLIONE    (AQ5J) 29 19
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

COLAIUDA SAMIRA 56 CAB SC CASTIGLIONE 1996 AQ5J209,33CA24M 29 9

SC MAGNOLA    (AQ56) 24 20
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

PANEI LUNA 51 CAB SC MAGNOLA 1999 AQ56125,11HAPFA 24 11

INTERAMNIA FITNESS    (TE0A) 12 21
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

SPALETYRA DAVIDE 89 CAB INTERAMNIA FITNESS 1994 TE0AT08Y5 12 19
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